
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234837/

Código da publicação: 234837

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:08:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 50/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa no segmento serviços de recepção e destinação final de resíduos sólidos
domiciliares e/ou comerciais e/ou industriais
Resumo:
Contratação de empresa no segmento serviços de recepção e destinação final de resíduos sólidos
domiciliares e/ou comerciais e/ou industriais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 P E ATERRO SANITÁRIO Nº 07-2024 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234837/pcontratacao-de-empresa-no-segmento-servicos-de-recepcao-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-domiciliares-eou-comerciais-eou-industriaisp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c757165bf1205f042a180087e45642.pdf

